

Schneider Electric ve Borusan Cat'ten Elektrikli Araç Şarj Çözümlerinde Stratejik İş Birliği

- Schneider Electric ve Borusan Cat, elektrikli araç şarj çözümlerinde iş birliğine giderek, iş makineleri ve güç sistemleri sektöründeki dönüşümde önemli rol üstlenmiş olacaklar.

Enerji yönetimi ve otomasyonun dijital dönüşümünde lider olan Schneider Electric ile inşaat, madencilik, enerji ve ulaşım sektörlerinin öncü markalarından Borusan Cat, önemli bir iş birliğine imza attı. Yaklaşık 19 yıldır globalde ve Türkiye'de çok sayıda projede partner olarak çalışan Schneider Electric ve Borusan Cat, 2024'ün üçüncü çeyreği itibarıyla elektrikli araç şarj çözümleriyle (EVC-DC) de birlikte çalışma kararı aldılar.

İki şirket, geçen 19 yıllık süre içinde orta gerilim ürün ve çözümlerinde (hücre, trafo), alçak gerilim ürünlerinde, yazılım ve Blokset Pano çözümlerinde çok başarılı işlere imza attılar. Söz konusu yeni iş birliği ile Schneider Electric ve Borusan Cat, iş makinelerinin elektrifikasyona geçişinde önemli bir rol üstlenmiş olacak.

Sürdürülebilirlik ve enerji verimliliğinde sinerji yaratacak

Konu hakkında açıklamalarda bulunan **Schneider Electric Orta Doğu ve Afrika Bölge Başkanı Walid Sheta**, elektrikli araçlar için farklı müşteri profillerinin ihtiyaçlarını karşılayacak geniş şarj istasyonu sistemleri ve yazılımları sunduklarını hatırlatarak, Borusan Cat ile bu noktada gittikleri iş birliğinin kendilerini mutlu ettiğini ifade etti. EVC-DC iş birliğinin yanı sıra dijitalleşme, elektrifikasyon ve sürdürülebilirlik etrafında potansiyel işbirlikleri hakkında konuştuklarını anlatan Sheta, sözlerine şöyle devam etti:

“Borusan Cat ile yapmış olduğumuz iş birliği sayesinde, ürün ve yazılım çözümlerimizle, Borusan Cat'in müşterilerine sunduğu kapsamlı hizmet ağına değer katmayı hedefliyoruz. Bununla birlikte, Borusan Cat'in güçlü olduğu iş kollarında ve modellerinde tecrübelerinden yararlanıp bu stratejik ortaklığı daha da geliştirmeyi planlamaktayız. Bu ortaklık, son kullanıcıya ulaşımımızı önemli ölçüde genişletirken, sürdürülebilirlik ve enerji verimliliği gibi sektörün öncelik verdiği konularda sinerji yaratmamızı sağlayacaktır.”

Elektrikli iş makineleri ve hibrit deniz araçlarına geçişe destek olacak

Borusan Cat İcra Kurulu Başkanı Özgür Günaydın da iş birliği hakkında şu ifadeleri kullandı:

“Schneider Electric ile uzun yıllardır devam eden iş birliğimizin elektrikli araçlar şarj ürünleriyle genişletilmesinden büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bu iş birliğinin her iki taraf için de yeni fırsatlar yaratacağına inanıyorum. Borusan Cat olarak, “Daha İyi Bir Dünya İçin Çözüm Üretiriz” şirket amacımız doğrultusunda bu gibi iş birlikleri, faaliyette bulunduğumuz tüm coğrafyalarda müşterilerimize sunduğumuz çözümleri zenginleştirmemize olanak tanırken, yakın gelecekte elektrikli iş makineleri ve hibrit deniz araçları gibi yenilikçi çözümlerimize de destek olacak.”

Schneider Electric Hakkında

Schneider'in amacı herkesin **enerji ve kaynaklardan** en iyi şekilde faydalanmasına yardımcı olmak, süreçleri ve sürdürülebilirliği ilişkilendirerek **etki yaratmaktır**. Schneider Electric'te biz buna Life Is On diyoruz.

Misyonumuz, **Sürdürülebilirlik** ve **Verimlilikte** güvenilir iş ortağınız olmaktır.

Elektrifikasyon, otomasyon ve dijitalleşme alanlarındaki dünya lideri uzmanlığımızı akıllı endüstrilere, dayanıklı altyapılara, geleceğe dönük veri merkezlerine, akıllı binalara ve yapılara taşıyan küresel bir endüstriyel teknoloji lideriyiz. Uzmanlığımızla desteklenmiş bağlantılı ürünler, otomasyon, yazılım ve hizmetlerle entegre, uçtan uca yaşam döngüsüne sahip yapay zeka destekli Endüstriyel IoT çözümleri sunarak, müşterilerimiz için karlı büyüme sağlamak üzere dijital ikizler sağlıyoruz.

Müşterilerimizin ve paydaşlarımızın yanında, 100'den fazla ülkede faaliyet gösteren 150.000 çalışmamız ve bir milyondan fazla iş ortağımızdan oluşan ekosistemimiz ile insan değerlerine odaklı bir şirketiz. Herkes için sürdürülebilir bir gelecek inşa etme amacımızın rehberliğinde yaptığımız her işte, çeşitliliği ve kapsayıcılığı benimsiyoruz.

www.se.com/tr/tr/

Borusan Cat Hakkında

"Daha İyi Bir Dünya İçin Çözüm Üretiriz" şirket amacı ile Türkiye dışındaki operasyonları Kafkasya ve Orta Asya'da bulunan Türkiye merkezli **Borusan Cat**, 3.000 çalışma arkadaşıyla inşaat, madencilik, enerji ve ulaşım endüstrilerinde faaliyet gösterir. Caterpillar ürünlerinin yanı sıra dünyanın önde gelen jeneratör markalarından FG Wilson'un da distribütörlüğünü yürütür.

Sürdürülebilirliği işinin odağına alanın Borusan Cat, **"Sıfır Atık"** sertifikalı tesisleri ve CRC adını verdiği Revizyon Merkezleri'nde, aşınmış veya ömrünü tamamlamış makine ve/veya parçalara yeni bir hayat sunarak, her yıl binlerce ton atığı dögüsel ekonomiye kazandırır.

Yalnızca bir distribütör değil, aynı zamanda güvenilir bir "çözüm ortağı" olmak için çalışan ve dijital uygulamalarını bir dönüştürücü olarak kullanan Borusan Cat'in 10'dan fazla süreci tamamlanan/devam eden patent ve marka tescili bulunur.